PCD 125.611

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE GRADUAÇÃO

CAMPOS RESERVADOS PARA PROGRAD

Nº:  UNIDADE:
ANO

LETIVO:
_______

ATA DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PROGRAMA DE MONITORIA

GRADUAÇÃO / ANO LETIVO: 2021

DISCIPLINAS: Teoria Jurídica da Empresa  (DPR055GV-2021.1)

DEPARTAMENTO: Departamento de Direito – Campus Governador Valadares

UNIDADE ACADÊMICA:

Instituto de Ciências Sociais Aplicadas – UFJF/GV

Aos 24 dias do mês de maio do ano de 2021, de acordo com o Edital devidamente publicado

e, de acordo com as Resolução nº 123/2016 do Conselho Setorial de Graduação (CONGRAD), deu-

se início às provas para o exame de seleção de monitor(es) para a(s) disciplina(s) acima

relacionada(s), para preenchimento de 01 vaga(s) de monitores bolsistas e de 01 vaga(s) de

monitores voluntários. Primeiramente, foi constatada a presença de 4 candidatas) inscritas,

conforme a lista:

1. Yasmim Rodrigues Souza

2. Ana Luiza Gomes Possidônio

3. Renata Conceição Batista Grippa de Souza

4. Giovana Moulin

Realizaram a prova nos termos do edital as seguintes candidatas:

1. Ana Luiza Gomes Possidônio

2. Renata Conceição Batista Grippa de Souza

 Após o término das provas, a Banca Examinadora divulgou o seguinte resultado final:

Classificação Aluno No de Matrícula Pontuação

1.  Renata Conceição Batista Grippa de Souza
  201704027    9.5 pontos.

2.
Luiza Gomes Possidônio   201704006    1 ponto

A primeira candidata acima referida fica convocada a assumir a vaga a partir de 31 de maior

de 2021, e segue, em anexo, o seu respectivo Termo de Compromisso devidamente preenchido. Os

demais candidatos não classificados foram reprovados.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelos membros da

Banca Examinadora.

Governador Valadares, 25 de maio de 2021.

Banca Examinadora:

João Vitor de Freitas Moreira

Lucas Costa dos Anjos

		2021-05-25T20:57:58-0300
	JOAO VITOR DE FREITAS MOREIRA:11096563606